
• 

• 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C .N.P.J.: 0 I .61 1 .400/0001-04 

4.s.~."*.. ..r . .." %. ••• 

IProcesso: 1 br-i"Ichai4)40-"1 
Ns.:  — 5 14 3 

Rubrica:

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 013/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para 
aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda das secretarias deste município de 
Bom Lugar/MA, a Composição de Custos, apresentada pela empresa VIMASI — 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNP.I 
N° 29.576.243/0001-54. 

Bom Lugar - MA, em 08 de julho de 2024. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



VirflaSi 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO No 013/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 1804001/2024 

BOM LUGAR - MA 

DATA DA SESSÃO: 04/07/2024 

HORÁRIO DA SESSÃO: 10:00 horas 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza para atender as necessidades das secretarias deste município de Bom Lugar - 
MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos. 

MENOR PREÇO POR ITEM 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM DESCRITIVO QUANTIDADE UNIDADE MARCA FABRICANTE VALOR UNO. VALOR TOTAL 

I Acido Munático, 11 660 Unidade Retiro 
LOURIVAL 
BEZERRA 
FREITAS 

R$ 4 ,15 
quatro reais e 

quinze centavos 
RS 2.739,00 

dois mil, setecentos e 
tnnta e nove reais 

VALOR TOTAL: R$ 2.734,00 
dois mil, setecentos e trinta e nove reais 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

INFORMAMOS QUE ESTÃO INCLUSOS TODAS E QUAISQUER DESPESAS, TAIS COMO TRANSPORTE/FRETE, ENCARGOS SOCIAIS, SEGUROS, TRIBUTOS DIRETOS E INDIRETOS, 
ADUANEIROS, E DEMAIS INCIDENTES SOBRE A ENTREGA DO OBJETO LICITADO. 

DECLARAMOS CONHECER E ACEITAR AS EXIGÊNCIAS PARA ESTE PREGÃO 

DECLARAMOS NÃO EXISTIR FATOS IMPEDITIVOS PARA LICITAR; 

VIMAS! - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMA - ME 
vimasidistribuidoraggmailcom - Rua 6arroso, 1694 - Vermelha 1Teresina-Piaui I CEP: 64018-520 
Contato: (86) 99916-4487 1Whatsapp: (86) 9 8807 - 7698 I CNPJ: 29 576 243/0001-54 !Irise. Estadual: 19.617 673-5 



IDECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTE E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO. 
'DECLARO QUE NÃO POSSUO, EM MINHA CADEIA PRODUTIVA EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS III E IV DO ART. 10 E NO INCISO III DO ART 50 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 
TERESINA(PI), 04 DE JULHO DE 2024. VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA RUA ZEFERINO VIEIRA - No 1139 - BAIRRO VERMELHA TERESINA/PI - CEP: 64.019-020 E-MAIL: vimasidistribuidora@omail .com TELEFONE: (86) 99429-7738 Assinado de forma digital por FRANCISCO DAS FRANCISCO DAS CHAGAS DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL CHAGAS VIANA:04364457353 AGÊNCIA: 0044-2 Dados: 2024.07.08 14:58:33 C/C: 218.857-0 VIANA:04364457353 -0300' VIMASI — DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA FRANCISCO DAS CHAGAS VIANA SOCIO ADMINISTRADOR RG: 169.919-SSP/PI CPF:043.644.573-53 

VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME 
vimasidistribuidoragenail.cotn — Rua Barroso. 1694 - Vermelha ITeresina-Plaui 1 CEP: 64018-520 
Contato: (86) 9 9916-448/ 1 Whatsapp: (86) 9 8807 — 7698 1 CNPJ: 29 5/6 243/0001-54 1 Insc. Estadual: 19.617 673-5 



NF-e RECEBEMOS DE LOURIVAL BEZERRA FREITAS OS PRODUTOS LOU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA 
kBAIXO. EMISSÃO: 241042024 VALOR TOTAL: RS 2.797.00 DESTINATÁRIO: VIMASI DIST.DE PROD.MED.HOSP.LTDA ME - RUA BARROSO. 1694 
VERMELHA TERESINA-PI 
)ATA DE RECEBIMENTO IDE-N71}1CAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

zwynneACIÓ Do arnEvrE 

LOU RIVAL BEZERRA FREITAS 
R PROJETADA 128.88 

SANTA LUZIA - 64180-000 
ESPERANTINA - PI Fone/Fax: 8633831084 

Rubca: 
DANFE 

Documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletrônica 

1 - ENTRADA 
1- SAÍDA 

N. 000.092.377 
Série 001 
Folha 1/1 

CHAVE DE ACESSO 

N". 000.092.377 
Série 001 

Hl 1 1 111 
2224 0404 7472 3100 0114 5500 1000 0923 7710 0092 3784 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sitc da Sefaz Autorizadora 
NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO 
INSCRIÇÃO ESTADUAL rSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 

194487989 
DESTINATÁRIO! REMETENTE 
NOME 1 RAZÃO SOCIAL 

VIMASI DIST.DE PROD.MED.HOSP.LTDA ME 
ENDEREÇO 

RUA BARROSO, 1694 
MUNICIPIO 

TERESINA 
FATURA / DUPLICATA 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

322240008373290 - 24/04/2024 17:32:43 
NPI 

04.747.231/0001-14 

CNN CPF 

29.576.243/0001-54 
DATA DA EMISSAO 

24/04/2024 
BAIRRO DISTRITO 

èuF

PI 

VERMELHA 
FONE !FAX 

'/um. 001) rNutn. l%tw, 0.31
venc. 15/05/20241i Vette. 

2245/21124 

vitt« RS 932,3.3)1Vaior 93433 

[ven, 

291.10 032,31 valor 

CU(' IMPOSTO 
3AsE DF Do Ickts VALOR DO ICMS BASE DF CÁLC. ICMS ST. VAU* tro lesas scas-r. V. IMP IMPORTAÇÃO 

2.797,00 587,37 0,00 0,00 0,00 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS V A LOR T 'TAL IP1 

0.00 0.00 0.00 0.00 _ko_O 
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS 
*ME / RAZÃO SOCIAL -'FRETE POR CONTA 

(0) Emitente 
CODIGO A,NTT 

1 

CEP 

64018-520
NS( RICÃO ESTADUAL 

196176735

DATA DA SAIDA/ENTRADA 

24/04/2024 
HORA DA SAÍDA/ENTRADA 

17:32:37 

ICMS UF REMEI. 

0 ,00 0
VALOR DO FX-P 

0,00, 
VALOR DA COFINS V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. 

VALOR DO PIS 

46,15 

0,00, 928,06 212,57 

V. TOTAL PRODUTOS 

2.797,00 
V. TOTAL DA NOTA 

2.797,00

PLACA DO VEICULO C.1/4. ?I / CPF 

ENDEREÇO MUNKTPR) INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAÇAO PESO BRUTO 

1.129 625 
miso LIQUIDO 

DADOS DOS PRODUTOS / SERVI 'OS 

1.087,425

: PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO i sERviço 
NCSHM' °C". CEDE UN

! VALOR 
QUANT ' trxrr 

VALÕI—C' B.CAI ( 
TOTAL ICMS 

V AI ok 
I( MS 

VALOR 
IPI 

ALIQ. 
ICMS 

A , ir,ODIGO 
— ''' Hm '— 

04823 DETERGENTE RETIRO NEUTRO 5L C/2 34029039 000 5101 CX 102.0000 26.0000 2.652.09 _ 2.652.00. 556.92 21,00 
03839 ACIDO MURIATICO RETIRO I L CX C/I2 38259000 000 5101 OC 5.0000 29.0000 145.00 145.00 30,45 21.00 

1 , 

DADOS ADICIONAIS 
ENFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

Inf. Contribuinte: Fccop: 0.00 
MOTORISTA:REJANIO BARRETO 

tde Itens :2 Vend. : MILTON Pagto : BOL 21/28/35 
M.Fantasia I00.00"•• 

Aprox Tributos 928.06(33.1)1%) Fonte: IBPT 
Valor Aproximado dos Tributos : RS 928.06 

RESERVADO AO FISCO 

,iiipnoso OxitYkr2int az 11:4;27 Gerado era whtw,hist.com.b4 



PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇO 

1 PREÇO DE COMPRA R$ 2,50 

2 FRETE 15% R$ 0,38 

3 IMPOSTOS 21% R$ 0,53 

4 COMISSÃO SOBRE DE VENDA 10% R$ 0,25 

5 OUTRAS DESPESAS DE VENDA 10% R$ 0,25 

6 LUCRO 10% R$ 0,25 

PREÇO DE VENDA FINAL R$ 4,15 

ÍProcesso:/ ̀ 0400~-M 
Fls.: 

Rubrica:  't;:r 


